

z drugiego dnia posiedzenia Komisji
 Kongresu wziętego w dniu 23. III 1998.

Na wstępie Komisji czyta się sprawę RPKiM
 a mianowicie:

opracowano kwoty przewidziane dotychczas do
 RPKiM, przedmiotowo to jest ma
 skutkach, mierzony jest wolumen całej
 polepszy tej sytuacji. Ten krytyczni
 zdaniem oszczędności, że nie chodzi o
 oszczędności finansowe RPKiM przez
 Instytut Białkowniczy w Głuchobrodzie
 RPKiM ratuje sytuację. Dobrze parzyło
propozycje się przeprowadzenie sekcji
analizy kosztów całkowitej należycie
do RPKiM i dopiero wówczas wyegzaminować
odpowiednie wnioski, ponieważ analiza
 przedtępiłaby sprawę RPKiM. ^{w tym celu} Komisja do
 dnia sprawy które są nieprzebrane, dopiero
 wadzą do skutku np. zatrudnienie
 rezerwistów w MPK to chyba strata dla
 przedsiębiorstwa. Rezerwy przewidziane dla
osób z pracy MPK dla firm obrotowych
czyli firm przetwórczych. Ochrona ^{lepiej przewidzieć} do RPKiM
 jest sprawą specyficzną w działalności jego
 przedsiębiorstwa poprzez wpływ na decyzje
 ludzi. Komisja ma prawo rozstrzygnięcia
 do sprawy miesiąc wcześniej, ponieważ
 porozumienie z przedsiębiorstwem w sprawie

2
uchwałę przygotowaną na sejmie
na dniu 27.03.1938.

Rozpatrzyć emnary w rozporządzeniu
miejscowym. Komisja stała na stanowisku
aby generalnie dokonać emnary
w zakresie dorobku miejscowym
i występujące pojedynczo i co najmniej
także występujące indywidualnie
budni. Określić domyślnie. Komisja
pragnie wiedzieć więcej czego tamto
pełni chodzi o budownictwo i
dostępne budowlane.

Zam rady H. Marcinkowski wnosił
o przedstawienie sprawozdania z działalności
stanowiska ds. promocyj gminy.

240 stanowiska
i dalej komisja ma ~~z~~ Urząd
Krajowy Komisja ma more dowiedzieć
na sprawozdanie o zwalczaniu
alkoholizmu.

Rady Wacław Sęgieta uważa
na następny sejm. wiadomo jest
dużo pracy w tym zakresie
wtedy przystąpić do wypracowania
spodobał się komisji na budowę
basenu. Obecnie podjęto starania
że przynajmniej ten koszt do m. d. (kryzys)
stałby się mniej niż o tym.

-5-

Wobec powyższego Komuzy prosi aby
Biuro ds. Prawoobrony Rady MAS
dotrzyli więcej uwagi i doprecyzowali
aby uwzględnić te potrzeby i dotar-
czyć będący przesunięciem. Materiał prze-
wodnie rozumiemy tak a Biuro in-
tel. i FFRON

Odnosnie wiadomości Wad-Dau o
funkcyj organizacji ruchu na ul
Francuskiej Komuzy jeszcze
zeco do tego wniosku porównania
z wyjątkiem skrajności Wydz. Pomiary
i DODP

Rady P. Mutnich wnioskuje aby
ustawić analizę-urazowy wykresów:
Typach od strony Jolizowa
Przed pasażem projektowym na ulicy
Fitzshulpa.

Wprowadzając odległość odpowiadającą
na wniosku.

Komuzy nie zgodzi się z odparciem
na komisję dot. kwestii obywatelskiej
i przyjęcia projektu Jucij Bechtel
gdzie ten problem został podjęty
rozwiązany

Komuzy pragnie również o
wstawieniu analizy kierunkowej
Kilka w sondzie i przy ul.

K. K. K. i WDDM
 Zamowienie DODP na seans 27.03.98.
 w celu omowienia, dlaczego nie sa
 to drogi, dlaczego nieprzebadano
 osiedlenia i dlaczego? Wzrostu bionce
 wystlania pomieszczenia przez winy
 tego omowienia w obiekcie /
 odpowiedzialny jest ludzki

Komisja nie zgodna z odpowiedzi
 Zarządu na wniosek dot. Komisji
 Technicznej dla OSP a podane
 odpowiadają zakresowi nie tekst
 charakteru a mianowicie: zakres
 funkcjonalny może być określony
 z punktu widzenia sposobu OSP.

Odwołanie do procedury na wniosek
 Komisji dot. omowienia rel. D. D. D.
 Inne, zatrzymanie od listopada
 do dnia 1 stycznia nie zostało
 zatwierdzone.

Odwołanie Komisji Komisji Komisji
 ze na wskazywanie członków Komisji
 w celu wyliczenia nieprzebadano
 i nie przebadano delegowania do
 Komitetu a radcy, odpowiadają
 Zarządu jest niedobrze i należy
 przemyśleć się pod kątem

Komisja sugeruje, że cały nie doprowadzić
 do należącego obywatela na Zarząd

a tylko po to aby batogiem był nadal
 Odwrotnie odpowiadając dot. dozwolone do Ugodu
 Komuż nie może usunąć folii odpowiadając
 za wyłączenie a w szczególności
 powołując się na cywilizację
 świat pociągach tej cywilizacji
 w etapie przygotowania prac w
 budowie dojazdu do Ugodu jedynym
 Wzrostem radcy St. Borcuistyo jest
 aby skutecznie wyjechał na ul.
 Kłucki a następnie do a to
 spowoduje że mi będą misernie
 Borcuistyo.

Na tym przeliczeniu zakończam

